

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านท่าน้ำแห้ง หมู่ที่ 4 - ทุ่งรวงจันทร์ กว้าง 4.00 ม. ยาว 145.00 ม. ไหล่ทางหินลูกรังละ 0.30 ม. ม.4 ต.คลองโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านท่าน้ำแห้ง หมู่ที่ 4 - ทุ่งรวงจันทร์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรวดกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	797.50	ตร.ม.	-	-	7	5,583	5,582.50	
2	งานถางป่าขุดตอ	290.00	ตร.ม.	-	-	3.54	1,027	1,026.60	
3	หินลูกรังไหล่ทาง	232.00	ลบ.ม.	200	46,400.00	25	5,800	52,200.00	
4	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	35.00	ลบ.ม.	600	21,000.00	25	875	21,875.00	
5	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม <sup>2</sup>	87.00	ลบ.ม.	2,290	199,230.00	300	26,100	225,330.00	
6	ไม้แบบ	16.00	ลบ.ฟ.	400	6,400.00	70	1,120	7,520.00	
7	ตะปู	3.00	กก.	38	114.00	0	0	114.00	
8	น้ำมันทาแบบ	5.00	ลิตร	26	130.00	0	0	130.00	
9	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	580.00	ตร.ม.	37	21,460.00	3	1,740	23,200.00	
10	เหล็ก RB Ø 15 มม.	5.00	เส้น	286	1,430.00	20	100	1,530.00	
11	เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.40	เส้น	458	183.20	20	8	191.20	
12	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	31	62.00	0	0	62.00	
13	แผ่นโฟม	1.00	แผ่น	60	60.00	0	0	60.00	
14	ยางแอสฟัลท์	5.00	ลิตร	12	60.00	0	0	60.00	
15	งานหินผู้ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.	30.00	ลบ.ม.	200.00	6,000.00	25.00	750.00	6,750.00	